平成 29年４月21日

各  位

連結子会社の役員異動に関するお知らせ

当社は、平成29年４月21日に開催された取締役会において、下記の通り決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．連結子会社役員の異動

（１）株式会社シルフィード

取締役の異動（平成29年５月８日付予定）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

大亀 裕 取締役 会長 代表取締役 社長

堀淵 昭洋 代表取締役 社長 取締役

※大亀裕は、株式会社ダイキアクシス代表取締役社長CEO及びグローバル事業本部長を兼任いたし

ます。

※堀淵昭洋は、株式会社ダイキアクシス専務取締役CFO、戦略事業本部長及び経営管理本部長を兼

任いたします。

以上

会 社 名 株式会社ダイキアクシス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  大 亀  裕

 （コード番号：4245 東証第一部）

問 合 せ 先 専務取締役 CFO 経営管理本部長  堀淵 昭洋

 （TEL：089-927-2222）